DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INTERVENÇÃO ONLINE
ABORDANDO SOBRE A INDISCIPLINA NO CONTEXTO DE AULAS REMOTAS EM
TEMPOS DE PANDEMIA de autoria de MARIA ROSÂNGELA SANTOS BARBOSA,
CRISTIENE CORDEIRO OLIVEIRA DO NASCIMENTO, FABIANA RAMOS VITAL
RIBEIRO, LECONTE DE LISLE COELHO JUNIOR, foi publicado nos VII CONEDU -
Conedu em Casa referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/88867

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/88867